
M e l d e s c h e i n  F l y b a l l  
  

    

Prüfung am:       Ausrichter / Meldestelle             
  

Mannschaft        Qualifikation Turnier Datum Zeit 

Verein VDH-MV        1.                        

Teamkapitän        2.                        

Adresse        3.                        

Telefon/Handy        Bitte unbedingt angeben 

E-Mail        

Boxenlader        

Boxenrichter        
Turnierhelfer        

 

Hund Name Rasse 

Sprung- 

höhe(*) 

DE-Nr. 

(**) 

Hundeführer (***)  

(Vorname, Name) 

Verein Mtgl.Nr. 

1                                                      

2                                                  

3                                                  

4                                                  

5                                                  

6                                                    
(*) Hund muss noch eingemessen werden / (**) hier nur die DE-Nr. eintragen ***) Eigentümer, falls abweichend vom Hundeführer, dann unten die Daten vom Eigentümer ausfüllen. 

Hund 

Chipnummer 
Wurfdatum 

Tollwut Impfung 

gültig bis: 

Eigentümer (***)  

(Vorname, Name) 

Verein Mtgl.Nr. 

1                                            

2                                          

3                                          

4                                          

5                                          

6                                           
Für den gemeldeten Hund besteht  eine Haftpflichtversicherung und eine gültige Tollwutimpfung. Die Teilnahme erfolgt auf eigenes Risiko. Für alle durch meinen Hund verursachten Schäden übernehme ich persönlich die volle Haftung. 

Die Meldung verpflichtet zur Zahlung der Meldegebühr.  Angaben über Identität des Hundes und Mitgliedsnummer des Hundeführers und Eigentümers wurden überprüft. Startberechtigung ist nachgewiesenAauf  gesonderte Anforderung der Ausschreibung sind die 

Qualifikationsprüfungen einzutragen.  

Mit Abgabe der Meldung erkläre ich die Einhaltung der VDH Anti-Doping Regelungen und stimme möglichen Überprüfungen des Hundes zu. 

Mir ist bewusst, dass die im Meldeschein angegebenen personenbezogenen Daten zum Zweck der Durchführung der Prüfung und Registrierung verarbeitet und gegebenenfalls ganz oder in Ausschnitten an die DVG Geschäftsstelle weitergeleitet werden. Eine 
Veröffentlichung der Prüfungsergebnisse erfolgt in den Vereinspublikationen und auf den Internetseiten des veranstaltenden Mitgliedsverein, der zuständigen Kreisgruppe, des zuständigen Landesverbandes und des DVG. 
Weiterhin weisen wir darauf hin, dass während der Veranstaltung zum Zweck der Berichterstattung, Öffentlichkeitsarbeit und Dokumentation Fotoaufnahmen gemacht werden, die in den Vereinspublikationen und auf Internetseiten des veranstaltenden Mitgliedsverein, 
der zuständigen Kreisgruppe, des zuständigen Landesverbandes und des DVG veröffentlicht werden können. Die Rechtmäßigkeit ergibt sich aus Art. 6 Abs. 1 Lit. b und f DSGVO und dem Kunsturhebergesetz. Mir ist bekannt, dass ich diese Erklärung jederzeit 
widerrufen und die Löschung meiner Daten verlangen kann 

Nur vollständige und korrekt ausgefüllte Anmeldungen werden angenommen. 

Datum, Unterschrift        
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